
2v1 Ohřívač a

Sterilizátor

  Šetrné ohřívání bez horkých míst

Sterilizace bez chemie

Rychlé a intuitivní nastavení

Kompatibilní s většinou

kojeneckých potřeb

 

SCF359

Premium

Jeden snadný krok pro každé krmení.
Ohřívá a sterilizuje rychle a bezpečně. Pokaždé.
Buďte vždy o krok napřed s nejdůvěryhodnějším řešením pro ohřev a sterilizaci.
Ohřívání ve vodní lázni podle nemocničních standardů pomáhá lépe chránit cenné
proteiny v mléku. Chytrý senzor navíc zabraňuje přehřátí. A když přijde čas na čištění,
přirozená pára odstraní až 99,9 % bakterií.

Důkladné, bezpečné a rychlé
Ohřev lahví za 3 minuty pouhým stiskem tlačítka*
Bezpečná likvidace 99,9 % bakterií pomocí přírodní páry

Ohřev ve vodní lázni podle nemocničních standardů
Využívá ohřev ve vodní lázni podle nemocničních standardů
Stálá cirkulace mléka zabraňuje vzniku horkých míst

Žádné odhady, žádné přehřívání
Chytrý senzor zabraňuje přehřívání
Automaticky se vypne a udržuje teplotu

Univerzální kompatibilita
Kompatibilní s většinou kojeneckých lahví a nádob na dětskou stravu
Věnujte každodenním potřebám dítěte maximum

Intuitivní design
Ohřívání a sterilizace jedním intuitivním tlačítkem



2v1 Ohřívač a Sterilizátor
Premium SCF359/00

Přednosti Speci�kace
Ohřívá během 3 minut*
Čas na krmení? Ohřev ve vodní lázni podle
nemocničních standardů lépe uchovává živiny
v mléce, aniž by se snížila účinnost ohřevu. Ať už
dítě krmíte vy nebo někdo jiný, naše nejlepší
technologie ohřevu zajistí, že je vše připraveno
do 3 minut.*

Odstraní 99,9 % bakterií
Až přijde čas na čištění, využijte sílu přírodní páry,
která zlikviduje 99,9 % bakterií. Pára, která je
známá svou schopností proniknout do každého
koutku, je ideální na sterilizaci všech částí dětské
láhve, dudlíku a malých hraček. To vše bez použití
chemických prostředků.

Lépe zachovává mléčné bílkoviny
Ohřívejte mléko stejně jako zdravotní sestry
v nemocnicích pomocí ohřevu ve vodní lázni.
V porovnání s jinými způsoby se tak lépe
zachovávají mléčné bílkoviny důležité pro
budování imunitního systému dítěte. Naše
technologie je šetrná a rychlá a pomáhá
podporovat zdravý vývoj dítěte při každém
krmení.

Zabraňuje vzniku horkých míst
Naše technologie ohřevu chrání pomocí
rovnoměrné a nepřetržité cirkulace tepla
bílkoviny, které podporují zdravý vývoj dítěte.
Díky ohřevu ve vodní lázni se nemusíte obávat
horkých míst, která by mohla způsobit zkažení
mléka. Místo toho si vaše dítě pokaždé vychutná
rovnoměrně ohřáté mléko bohaté na živiny.

Zabraňuje vzniku horkých míst
Ať už je počáteční teplota mléka jakákoli, náš
chytrý senzor se o zbytek postará za vás. Na
základě počáteční teploty mléka automaticky
upraví dobu ohřevu. Žádné odhady, žádné riziko
přehřátí.

Automatické vypnutí a udržování
teploty
Už žádné odhadování. Usnadněte si denní i noční
krmení a získejte pocit větší jistoty. Zařízení se po
skončení krmení automaticky vypne a udrží
teplotu láhve až po dobu 60 minut.

Ovládání jedním tlačítkem
Ať už ohříváte poprvé, nebo jste na krmení
expert, naše rozhraní s jedním tlačítkem
usnadňuje ohřívání a sterilizaci každému. Během
každého procesu obdržíte vizuální a zvukové
upozornění, než se proces automaticky ukončí.

Průhledné okénko
Díky našemu novému průhlednému okénku je
příprava krmení snadná pro každého. Pomocí
okénka můžete rychle zkontrolovat hladinu před
ohřívacími cykly a pokaždé dosáhnout skvělého
výsledku. Už žádné odhadování. Vše, co
potřebujete vědět, máte přímo před sebou.

Chytrý a prostorově úsporný design
Udržujte svou domácnost bez nepořádku díky
jednomu multifunkčnímu nástroji, který zabírá
minimum místa. Malý, ale výkonný design vám
umožní sterilizovat láhev i malé hračky a dudlíky
najednou.

Snadné čištění
Díky našemu krásně jednoduchému designu je
čištění stejně snadné jako ohřívání a sterilizace.
Ohřívač a sterilizátor stačí otřít hadříkem a díky
širokému hrdlu snadno dosáhnete i dovnitř.
Sterilizační nástavec lze v případě potřeby umýt
i v myčce nádobí.

Kompatibilní s většinou značek
Jak vaše děťátko poroste, nezapomeňte, že náš
ohřívač funguje se všemi značkami kojeneckých
lahví, včetně různých materiálů a velikostí. A až
bude dítě připraveno přejít na pevnou stravu, náš
ohřívač můžete použít i k ohřevu nádob na
dětskou stravu.

Věnujte potřebám dítěte maximum
Naše technologie sterilizace párou je
nejbezpečnějším způsobem dezinfekce dětských
potřeb. Účinně likviduje bakterie a zároveň je
šetrná ke všem druhům materiálů, což prodlužuje
životnost sterilizovaných předmětů.
Pomocí sterilizačního nástavce na malé předměty
lze najednou snadno sterilizovat láhve, dudlíky,
náhradní díly a malé hračky.

Materiál výrobku
Materiál výrobku: Plast (PP a ABS)

Technické údaje
Spotřeba elektrické energie: 400 W
Napětí (S_0000156): 220–240 V~, 50–60 Hz,
120–127 V ~, 50–60 Hz (USA, Kanada, Mexiko)

Hmotnost a rozměry
Hmotnost: 1 500 g
Rozměry výrobku (Š x V x H):
260,4 x 150 x 210,5 mm

Země původu
Vyrobeno v: Čína

Co je součástí
Ohřívač a sterilizátor 2 v 1: 1 ks

 

* 150 ml mléka o pokojové teplotě v 260ml lahvi Avent
Natural.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑14
Verze: 3.3.1

EAN: 87 20689 04613 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

